



**ESTADO DO TOCANTINS**  
**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA**  
**ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 19/11/2018 a 19/11/2018**

NF: 3443 Emissao: 19/11/2018 Forn.: NAIR PEREIRA DOS SANTOS Valor: 1.782,29

| Seq. | Material | Nome do Material                      | Qtde   | Und | Valor    |        |
|------|----------|---------------------------------------|--------|-----|----------|--------|
|      |          |                                       |        |     | Unitário | Total  |
| 1    | 11521    | SILICONE Nº 6 Nº 8 C/ 10 MT           | 4,00   | MT  | 1,75     | 7,00   |
| 2    | 12770    | PAPEL DE PRESENTE                     | 9,00   | UND | 2,75     | 24,75  |
| 3    | 13935    | BARBANTE ALGODÃO CONES TINTO 4/6      | 2,00   | UND | 39,80    | 79,60  |
| 4    | 13943    | FITA FLORAL                           | 4,00   | UND | 4,60     | 18,40  |
| 5    | 14044    | FITA DECORATIVA                       | 100,00 | MT  | 0,50     | 50,00  |
| 6    | 14052    | OLHO REDONDO 15MM C/10                | 7,00   | UND | 2,50     | 17,50  |
| 7    | 14055    | ARGOLA PARA CHAVEIRO                  | 1,00   | UND | 9,25     | 9,25   |
| 8    | 14064    | BOTAO INFANTIL                        | 7,00   | UND | 0,25     | 1,75   |
| 9    | 14096    | GUARDANAPO 33X33 CM DIVERSOS          | 9,00   | UND | 1,25     | 11,25  |
| 10   | 14174    | COLA CASCORZ EXTRA 1KG                | 1,00   | UND | 29,75    | 29,75  |
| 11   | 14221    | MASSA PRONTA PARA BISCUIT 1KL         | 2,00   | UND | 15,50    | 31,00  |
| 12   | 14222    | PASSA FITA                            | 5,00   | MT  | 2,20     | 11,00  |
| 13   | 14256    | VERNIZ 100ML                          | 2,00   | UND | 7,25     | 14,50  |
| 14   | 14300    | FITA CETIM SIMPLES N.3                | 25,00  | MT  | 0,50     | 12,50  |
| 15   | 14339    | FITA CETIM Nº.5 22MM                  | 25,00  | MT  | 0,60     | 15,00  |
| 16   | 14589    | TESOURA HOBY                          | 1,00   | UND | 20,00    | 20,00  |
| 17   | 14665    | ARAME ANTONIO GALVANIZADO Nº 20       | 3,00   | UND | 5,25     | 15,75  |
| 18   | 14934    | DECOR PANT 150 ML PRATA               | 2,00   | UND | 22,95    | 45,90  |
| 19   | 14946    | ARAME TRANCADO C 4 M                  | 5,00   | UND | 2,00     | 10,00  |
| 20   | 15119    | TULE 1.20 M BRANCO 100% POLIESTER     | 4,00   | MT  | 2,25     | 9,00   |
| 21   | 15124    | ADESIVO INST.ARTESANAL N2 20 GR       | 20,00  | UND | 10,75    | 215,00 |
| 22   | 15173    | PEROLA 0,6 0,8 10 PCT C/ 30 G         | 1,00   | UND | 4,70     | 4,70   |
| 23   | 15296    | LINHA XIX 120/457M                    | 2,00   | UND | 1,75     | 3,50   |
| 24   | 15297    | MANTA ACRILICA N 150                  | 1,00   | MT  | 20,00    | 20,00  |
| 25   | 15298    | RESISTENTE 120 COLORIDO               | 1,00   | UND | 3,75     | 3,75   |
| 26   | 15299    | CHITAO RESP. 1,40 EST. 50% ALGODAO    | 12,00  | MT  | 12,00    | 144,00 |
| 27   | 15300    | ORGANZA CRISTAL                       | 8,00   | MT  | 9,90     | 79,20  |
| 28   | 15301    | FELTICRIL 1/2 BRANCO 1,40 M 100% POL. | 3,10   | MT  | 12,50    | 38,75  |
| 29   | 15302    | FELTYCRIL 1/4 VERMELHO 40M 100% POL   | 2,00   | MT  | 12,50    | 25,00  |
| 30   | 15303    | ESPETO P/ CHURRASCO DE BAMBU          | 1,00   | UND | 3,75     | 3,75   |
| 31   | 15304    | IMA REDONDO C/50 REF 17X3             | 1,00   | UND | 8,50     | 8,50   |
| 32   | 15305    | IMA REDONDO C/ 50 REF 15X3            | 1,00   | UND | 7,75     | 7,75   |
| 33   | 15306    | FITA ZEBRADA VERDE AREA 70X 200       | 1,00   | UND | 13,00    | 13,00  |
| 34   | 15307    | VIDRO C/ TAMPÁ 750 ML                 | 10,00  | UND | 4,95     | 49,50  |
| 35   | 15308    | PAPEL P/ DECOUPAGEM                   | 10,00  | UND | 1,99     | 19,90  |
| 36   | 15309    | CORDAO SAO FRANCISCO 90/33            | 10,00  | MT  | 3,00     | 30,00  |
| 37   | 15310    | CORDAO SAO FRANCISCO 90/17            | 32,90  | MT  | 1,75     | 57,48  |
| 38   | 15311    | FIO DE JUTA 10/2 500 GRS              | 1,00   | UND | 25,00    | 25,00  |
| 39   | 15312    | VERNIZ VITRAL 37 ML AMARELO OURO      | 4,00   | UND | 4,25     | 17,00  |
| 40   | 15313    | VERNIZ VITRAL 37 ML ROSA              | 4,00   | UND | 4,25     | 17,00  |
| 41   | 15314    | VERNIZ VITRAL 37 ML LARANJA           | 4,00   | UND | 4,25     | 17,00  |
| 42   | 15315    | VERNIZ VITRAL 37 ML VD FOLHA          | 4,00   | UND | 4,25     | 17,00  |
| 43   | 15316    | VERNIZ VITRAL37 ML AZUL COBALT        | 4,00   | UND | 4,25     | 17,00  |
| 44   | 15317    | BARBANTE ALGODAO CONES TINTO 4/8 1 KG | 2,00   | UND | 21,00    | 42,00  |
| 45   | 15318    | TELA P/ PINTURA 30X40                 | 3,00   | UND | 14,00    | 42,00  |



**ESTADO DO TOCANTINS**  
**FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SUCUPIRA**  
**ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 19/11/2018 a 19/11/2018**

|    |                                                          |           |              |                 |
|----|----------------------------------------------------------|-----------|--------------|-----------------|
| 46 | 15319 ELASTICO JARAGUA 30 CRU C/ 25 MT                   | 25,00 MT  | 0,50         | 12,50           |
| 47 | 15320 GURILANDIA N ° 4 ARAME                             | 2,00 UND  | 15,00        | 30,00           |
| 48 | 15321 SIANINHA HAK 48/01 MESCLADA PINK                   | 30,00 MT  | 0,70         | 21,00           |
| 49 | 15322 PASSAMANARIA MT                                    | 10,00 MT  | 2,50         | 25,00           |
| 50 | 15323 RENDA DE NAJAR 900/37 NYLON                        | 20,00 MT  | 1,00         | 20,00           |
| 51 | 15324 FECHO DE CONTATO 25 MM                             | 4,00 MT   | 3,50         | 14,00           |
| 52 | 15325 FITA VOAL C/ CETIM VCE 38 MM                       | 18,00 MT  | 2,50         | 45,00           |
| 53 | 15326 TELA PEROLA                                        | 1,50 MT   | 25,00        | 37,50           |
| 54 | 15328 CHITAO RESP.1,40 ESTAMP. 50% ALGODAO 50% POLIESTER | 3,00 MT   | 12,00        | 36,00           |
| 55 | 15329 DRINA 91,4M 100% POLIESTER                         | 2,00 UND  | 1,50         | 3,00            |
| 56 | 15330 PEROLA PT BC CRUA E COLORIDA N° 3 , 4 C/ 30 G      | 2,00 UND  | 6,50         | 13,00           |
| 57 | 15331 PEROLA 06 ,08 PT 30 G                              | 2,00 UND  | 4,70         | 9,40            |
| 58 | 15332 PEDRALIA EM FLOR                                   | 15,00 UND | 0,40         | 6,00            |
| 59 | 15333 CARTELA MEIA PEROLA                                | 7,00 UND  | 5,00         | 35,00           |
| 60 | 15334 AJOFRE SPF 28-16-35-08                             | 2,00 MT   | 7,00         | 14,00           |
| 61 | 15335 AJOFRE FACETADO                                    | 2,00 MT   | 5,00         | 10,00           |
| 62 | 15336 AJOFRE SPF 31 COR 296                              | 1,00 MT   | 10,00        | 10,00           |
| 63 | 15337 AJOFRE SPF 04-10- 16- 14 C/ STRASS                 | 0,70 MT   | 9,29         | 6,50            |
| 64 | 15338 FELYCRIL 1/2 BRANCO L 1 40 M 100% POLIESTER        | 1,00 MT   | 12,50        | 12,50           |
| 65 | 15339 RENDA DE NYLON                                     | 6,00 MT   | 3,00         | 18,00           |
| 66 | 15340 PASSANAMARIA METRO                                 | 5,60 MT   | 2,00         | 11,20           |
| 67 | 15341 TELA P/ PINTURA SOUZA 40X50                        | 2,00 UND  | 17,00        | 34,00           |
| 68 | 15342 ELASTICO SJ COLOMBRE 30 MM                         | 2,00 MT   | 3,50         | 7,00            |
|    |                                                          |           | <b>TOTAL</b> | <b>1.782,28</b> |